
K

ATRIBUT - středočeská umělecká agentura, Alešova 1111,
293 01 Mladá Boleslav

Tel: IČO: 11306777, DIČ: CZ6608111708
e-mail:

Smlouva č. 022/23
O REALIZACI POŘADU

Uzavřená mezi: Ladislavem Šiftou, Agenturou ATRIBUT,
Alešova 1111, Mladá Boleslav

jako zprostředkovatelem, dále Agentura
a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, Divadelní
náměstí 10, 350 02 Cheb

IČO pořadatele: 00078042

jako pořadatelem

DIČ: CZ

Smlouva je uzavřená na realizaci tohoto druhu umělecké produkce:
Hudební produkce - ,,koncertni program v rámci chebských vánočních

trhů - 45 - 6Ominut"

Adresa mista yýkonu produkce: Cheb, náměstí jiřího z Poděbrad

Počet produkcí: 1 Datum: 23.12. 2023 Čas: 17,00 hod.

Soubor: MARKÉTA KONVIČKOVÁ s kapelou

Cena pořadu (bez DPH): 70 OOO,- KČ + Dph

Zvláštní ujednáni: Technické podmínky - Pořadatel zajistí profesionálního
zvukaře a ozvučení, jeviště, 2x uzamykatelnou šatnu se zrcadlem.
Občerstvení v rozsahu cca.: 1x salámová mísa, 1x sýrová, lx zeleninová,
pečivo, vody, piva, kávu.
Hlidané místo pro vozidla interpretů, v blízkosti jeviště.
Dále technické podmínky, viz. příloha - nedílná součást smlouvy

SMLUVNÍ PODMÍNKY
PořadateL -potvrdi návrh smlouvy a doručí jej zpět do 7 dnů po obdržení

-zajistí souhlas s veřejnou produkci a uvedenim děl ve smyslu zákona o povolovacím
řízení autorského zákona

-zajistí při pořadu bezpečnost, ochranu zdraví a majetku umělců i jiných pracovniků
v souladu s platnými právními předpisy

-v připadě odvolání smluvně zajištěného pořadu uhradí agentuře 20% z ceny pořadu,
v případě zrušeni 60 dni před akci uhradí pořadatel 50% smluvené ceny
a v případě zrušení akce nejdéle 30 dni před akcí nebo v den akce uhradí plnou
sjednanou cenu

-je-li akce plánována v přirodnim prostředí, je povinen pořadatel zajistit v připadě
nepříznivého počasi náhradní kiyté prostory, a to i v případě poklesu teploty pod 16 "C

-uhradí cenu pořadu, dopravu, Dph v zákonné sazbě, případné ubytováni
-dalši povinnosti viz technické podminky umělce



,<

Zprostřeclkovatel: -odpovidá za vystou.pe"ni (provedeni praci) za uvedených podminek,
zaručuje odpovídající uměleck'ou úroveň

-bere na vědomi, Že pokud nebudou dodrženy podmínky řádně .potvr7e-né
snilouvy, může pořadatel požadovat uhrazení náldadů, které v důsledk'u
toho vzniknou.

-miiZe z důvodu překáZek na s'tí"aně 1jLči11kujícieh odstoupit od s:ĽLilouvy
jen ve zvlášť odiivodněném případě (např. nemoc, úmrtí v rodině atd.)-
V takovém případě. nevzniká nárok na úhraclu vznildých nákladú

-provede ťakturaci na základě této smkiuvy
·«}cipovídá za spráx'nost. limitovaných nährad a cen
-zasíľá v pŕíloze technic'kě podminky u.mělce. pří'padně .seznam. skladeb,
kterě l)ud{')u při produkci užity

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
Smlou\-a určuje výši pcvných, předem znáínUch nákladů spQjcňých

uskutcčněnin'] produkce. Pohvblivé složky předem známé, nejsou li již
sou čá.stí ceny pořaclu (C!oI.)raYa., změna. délky produkce atd.), ale ze smlouvy
\·yplývajici budou fakturovány na základě Iimitovaných náhrad a cen
(cloprava), nebo na základě dchody (změna délky produkce a.td.). Bude-li
vystou'peni znemožnčno v důsl.edku nepředvíd.ateľné udájosti, mají obř
strany právo od sm^k)"uvy' odstoupit bez nároku na odškodné, ale po
přec:khozhm. neprcx]l(méln í'j'l"ozuiněni druhé strany.
Jednostranně odst.oupit od uzavřené smlouvy mohou o'bě strany pouze
písemnou formou (cloporučený clopis).
Na právni vztáhv založeně touto smlouvou se vztahu.j'í u stanoveni auIorského
zakona..
v l.)řipaclč neuhrazeni faktui y v ciobě splatnost i, účtujeme 0,5% dlužné
částky za každý den prodiení

způsob platby:

Bankovni spoiení:
Cislo ú.čtu:
Číslo faktu'iy je shodné s
Konstantni syín.bol:

pi'evocl na účet na zákla.dč yystavené zälo'hové
faktury ve výši 100% před produkcí
a ná.sledně nulové doplathové fa.ktury
po produkci

čiskm smlouvy
308

Tato smloíwa byla uzavřena na zäklaclě svobodně a vážné vůle, srozumitelně a určitě. Obsah.
tohoto dokume.ntu ;je dů.věmý, a nesmi bý"t 'bez 1?ředchoňh(") svoleni sniluvníc.h stran
zveřějňová1L

V ií4'z': clne í2?· y .. 2.023 V ä&3U dne /7'- 2023

ľ . .,:'i::'É¢,?,,:;:!2"}:':'2",..L :..:'yj|Ra7itko. µodpiš

,

,,, . ""',,-," 1) Íiii'a,: "'"-,
, ':' '\

2\j"" -:1

Ĺj '· ,'," '"""",.,... 1'"'/
J '- " · , , ':.'-";Č"'


